MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA 1N1 814, DE 31 DE JULHO DE 2018.

Designa os Promotores de Justiça abaixo
relacionados para oficiar, no período de 1° a 17
de agosto de 2018, nas audiências do Núcleo de
Custódia — NAC.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar os Promotores de Justiça abaixo relacionados para oficiar, no
período de 1° a 17 de agosto de 2018, nas audiências do Núcleo de Custódia — NAC, sem
prejuízo de suas atuais designações.

PROMOTORES DE JUSTIÇA PERÍODO
Berenice Maria Scherer 01/08/18, 03/08/18, 06/08/18 e 08/08/18

Ruy Reis Carvalho Neto
,

02/08/18, 07/08/18

Danielle Bernardes Pacheco 09/08/18 e 10/08/18

Fernando José Sak de Oliveira 13/08/18 e 14/08/18

Fernanda o y a 15/08/18, 16/08/18 e 17/08/18

Dê-s ': umpra-se e publique-se.\;\ en

LEON Ni Ih1‘: i SC E BESSA

G:WortrtINPORTARIAS 2018Wesigna Membros para Audiência de Custodia - I° a 17 de agosto de 2018..doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.336, 06 DE AGOSTO DE 2018.